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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32426034H

2. Data e Regjistrimit 26/12/2023
3. Emri i Subjektit ALBAFOAM INOVATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sabaudin Gabrani,  Lagjja  NR.6,  ish 
KD  Misto Mame     
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregetimin e sfungjerit industrial per nevojat e 

tregut te brendeshem dhe eksport. Prodhimin dhe tregetimin 
e vatave,import, eksport. Import,eksport lende te para ë 
ndihmese per prodhim         sfungjeri,mobilje,industrine e 
prodhimit te dyshekeve etj.   Shoqëria mund të ketë si 
pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri të  tjera ose    ndërmarrje 
të tjera që kanë objekt të njëjtë , të ngjashëm ose të lidhur me 
objektin e vet; mund të  kryejë operacione financiare , në 
lidhje me pasuri të  luajtshme  apo të  palujtshme në funksion 
të veprimtareisë apo të objektit të vet. Shoqëria mund të   
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve të Shoqërisë. 
Ramazan Muçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2023                Deri: 20/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamazanMuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAFOAM INOVATION
E-Mail: ramazanmucaj@gmail.com  
Telefon: 062063060  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-233765-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAEC980-B5BB-4C55-A168-3B21DA9B0CB7

